附件一：

专用通知书

(样本)

No：

_________银行__________________：

现有本所会员___________________________（会员号：__________ ) 前来贵行办理专用资金帐户的开户 / 销户 / 更名手续，请予接待，并请在办完手续的当天将所附回执返还我部。

特此通知。

上海期货交易所结算部

年月日

附：更名会员的新名称（）

No：

回执

	业务
	开户 / 销户 /更名
	户名

	会员号

	帐号

	银行

	原户名

	启用/ 销户日期

	期货保证金存管银行业务章

年 月 日

	经办人

	填写说明：

1. 业务栏请勾划相应内容

2. 更名时应当填写原户名

3. 开户、更名时填写与会员约定的启用日期，销户时填

写销户日期